

Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego
OZK.0022.41.2013.I

Protokół Nr 170/13
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

które odbyło się w dniu 9 października 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli
Rozpoczęcie obrad o godz. 12⁰⁰, zakończenie o godz. 13³⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski, Andrzej Wilk oraz Wojciech Korkowski .

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu – Greta Skrzypek, Michał Rutkowski – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

Osoby zaproszone:

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji

Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w uchwale Nr 164/974/13 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 4 września 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części korytarza w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.
4. Zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli o wydzierżawieniu części korytarza.
5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli.
6. Przyjęcie zawiadomienie o wynajęciu auli w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1.

7. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o zwiększeniu budżetu.
8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej i wynajęcie hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
10. Zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o użyczeniu hali sportowej.
11. Zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych o wynajęciu sal dydaktycznych.
12. Przyjęcie zawiadomienia o wynajęciu części powierzchni korytarza szkoły w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3.
13. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania Nagród Starosty za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.
14. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski za rok szkolny 2012/2013.
15. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.
16. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 2 października 2013 roku.
17. Wolne wnioski.
18. Zamknięcie posiedzenia .

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 170 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Robert Fila zapytał czy Członkowie Zarządu mają uwagi do proponowanego porządku obrad? Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie. W drodze głosowania „za” - 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Ad.3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w uchwale Nr 164/974/13 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 4 września 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części korytarza w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.

Zarząd Powiatu w dniu 04.09.2013r. wyraził zgodę na wydzierżawienie ok. 1m²powierzchni użytkowej korytarza szkolnego dla firmy Marek Butryn BU Sport Pysznicza w celu montażu automatu na gorące napoje. Obecnie w związku z błędną informacją dotyczącą opłat z tytułu czynszu za okres wakacji i ferii zimowych Dyrektor wnioskuję o dokonanie zmian w uchwale. Ponieważ właściciel automatu na okres wakacji wyrejestrowuje działalność, a automaty nie pracują Dyrektor prosi o zmianę w uchwale poprzez zwolnienie z opłat w okresie wakacji i naliczenie ½ opłat w okresie ferii zimowych. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 170/1007/13 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany w uchwale Nr 164/974/13 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 4 września 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części korytarza w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.

Ad.4. Zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli o wydzierżawieniu części korytarza.

Zawiadomienie omówiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wydzierżawienia na okres od 07.10.2013r. do 31.10.2014r. powierzchni 1m² korytarza szkolnego dla firmy VENDIX Monika Butryn w celu

montażu dystrybutora do przekąsek. Odpłatność miesięczna w wysokości 179,60 zł z wyłączeniem wakacji letnich tj. lipca i sierpnia oraz odpłatność w ½ wysokości czynszu w okresie ferii zimowych. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za przyjęciem zawiadomienia głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli o wydzierżawieniu części korytarza.

Ad.5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej dla nauczycieli Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w celu prowadzenia zajęć sportowo-rekreacyjnych dla nauczycieli :Pana Piotra Bednarczyka w okresie od 02.10.2013r. do 25.06.2014r. oraz Pana Janusza Gortycha w okresie od 07.10.2013r. do 23.06.2013r. Uwag i pytań nie zgłoszono. . W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Podjęto Uchwałę Nr 170/1008/13 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli.

Ad.6.Przyjęcie zawiadomienie o wynajęciu auli w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1.

Zawiadomienie omówiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wynajęcia auli w dniu 04.10.2013r. dla Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w celu zorganizowania kursokonferencji i egzaminu sędziów piłki nożnej za odpłatnością 50 zł/godz. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za przyjęciem zawiadomienia głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie o wynajęciu auli w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1.

Ad.7.Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o zwiększeniu budżetu.

Wniosek omówiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dyrektor ZSP Nr 1 zwrócił się z wnioskiem o zwiększenie budżetu o kwotę 18 000 zł z przeznaczeniem na wykonanie remontu dachu na przewiązce oraz nad budynkiem głównym. Wykonanie remontu jest niezbędne ze względu na jego zły stan techniczny- dach przecieka. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 przekazał z dochodów na konto Starostwa Powiatowego kwotę w wysokości 18 564,20 zł. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o zwiększeniu budżetu.

Ad.8.Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej dla Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Stalowej Woli na okres od 16.10.2013r. do 31.01.2014r. w celu prowadzenia zajęć z wychowania fizycznego ze studentami za odpłatnością 220,50 zł/miesiąc. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 170/1009/13 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Ad.9.Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej i wynajęcie hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wyrażenia zgody na : użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół

Ogólnokształcących dla Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli na okres od 15.10.2013r. do 27.06.2014r. w celu prowadzenia zajęć rekreacyjno-sportowych oraz wynajęcie hali sportowej dla Fundacji Uniwersyteckiej w Stalowej Woli od 04.11.2013r. do 19.05.2014r w celu prowadzenia zajęć sportowych dla studentów za odpłatnością 576 zł. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 170/1010/13 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej i wynajęcie hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Ad.10.Zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o użyczeniu hali Sportowej.

Zawiadomienie omówiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy użyczenia hali sportowej w okresie od 01.10.2013r. do 30.06.2014r dla pracowników Starostwa Powiatowego w celu prowadzenia zajęć sportowych. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za przyjęciem zawiadomienia głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o użyczeniu hali sportowej.

Ad.11.Zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych o wynajęciu sal dydaktycznych.

Zawiadomienie omówiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wynajęcia sal dydaktycznych dla Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Szczególnej Troski „ NADZIEJA”, w okresie od 01.09.2013r. do 31.03.2014r., 42 godziny w miesiącu, z odpłatnością miesięczna w wysokości 426 zł. Celem wynajęcia sal jest prowadzenie zajęć terapeutycznych z dziećmi .Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za przyjęciem zawiadomienia głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych o wynajęciu sal dydaktycznych.

Ad.12. Przyjęcie zawiadomienia o wynajęciu części powierzchni korytarza szkoły w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3.

Zawiadomienie omówiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wynajęcia części powierzchni korytarza szkoły dla firmy VENDIX Monika Butryn na okres od 07.10.2013r. do 31.10.2014r. w celu montażu automatu do sprzedaży przekąsek za odpłatnością miesięczną w wysokości 100 zł. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za przyjęciem zawiadomienia głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie o wynajęciu części powierzchni korytarza szkoły w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3.

Ad.13. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania Nagród Starosty za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Przedmiot uchwały omówiła Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji. Wykaz nauczycieli, którym przyznaje się Nagrodę Starosty za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze w 2013 roku stanowi załącznik do uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 170/1011/13 w sprawie przyznania Nagród Starosty za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Ad.14. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski za rok szkolny 2012/2013.

Bożena Karlik - Naczelnik Wydziału Edukacji przedstawiła informację o stanie realizacji zadań oświatowych. Informacja będzie stanowiła załącznik do protokołu XXXVI Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze

głosowania za przyjęciem informacji głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął informację o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski za rok szkolny 2012/2013.

Ad.15.Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 170/1012/13 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.

Ad.16. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 2 października 2013 roku.

Starosta Robert Fila zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 2 października 2013 roku? Uwag nie zgłoszono. Za przyjęciem protokołu głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciwnych nie było, wstrzymujących się – 1 głos. Protokół został przyjęty.

Ad.17. Wolne wnioski.

Helena Krasoń – Sekretarz Powiatu przekazała zaproszenie , które zostało skierowane do Zarządu Powiatu na uroczyste obchody Święta Edukacji, które odbędą się 11.10.2013r. w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2. W dniu uroczystości odbędzie się również prezentacja wyposażenia pracowni zawodowych utworzonych z Funduszy Unijnych przy dofinansowaniu Organu Prowadzącego.

Ad.18.Zamknięcie posiedzenia.

Starosta Robert Fila zamknął 170 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Rębisz

Daria Rębisz

alk

Starosta – Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu- Wojciech Korkowski

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

Fila
M Sołtys
Waldemar Pawłowski
Andrzej Wilk